
Piotr Otawski
Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska
/ – podpisany cyfrowo/

Warszawa, dnia 27 sierpnia 2024 r.

Poz. 10

Z A R Z Ą D Z E N I E  

G E N E R A L N E G O  D Y R E K T O R A  

O C H R O N Y  Ś R O D O W I S K A  

z dnia 27 sierpnia 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Generalnej Dyrekcji 

Ochrony Środowiska

Na podstawie art. 39 ust. 6 w zw. z art. 39 ust. 8 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie 

Ministrów (Dz. U. z 2024 r. poz. 1050) oraz § 3 ust. 2 statutu Generalnej Dyrekcji Ochrony 

Środowiska, stanowiącego załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 12 listopada 2008 r. w sprawie nadania statutu Generalnej Dyrekcji Ochrony 

Środowiska (Dz. U. z 2023 r. poz. 2364) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Generalnej Dyrekcji Ochrony 

Środowiska (Dz. Urz. GDOŚ z 2024 r. poz. 5 i 7) w § 16 w pkt 4 średnik zastępuje się kropką 

i uchyla się pkt 5.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

GENERALNY DYREKTOR 

OCHRONY ŚRODOWISKA

DZIENNIK URZĘDOWY
Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska


		2024-08-27T14:17:49+0000
	Piotr Otawski




